
II BAJA ARBOVILLE
Rallymakers UTV Cup - Paulista de Rally Baja 2024
PE3: Jacarei/SP - (24.2km)

16/03/2024 - 16:32:05
Resultados Oficiais
Categoria: RC UTV FEMININA  

 

POS NUM PILOTO/NAVEGADOR LARGADA CHEGADA PARC1
km 4

PARC2
km 9

PARC3
km 14

PARC4
km 19 TEMPO

Penal

Bonus

TOTAL

Dif. Lider
Dif Anterior

VEL. MÉDIA

1 29
HELENA DEYAMA
MUSA RALLY TEAM
CAN AM MAVERICK X3

14:34 15:00:00.400 00:05:34
(1)

00:10:33
(1)

00:16:01
(1)

00:22:51
(1) 00:26:00.40

* * *

* * *

00:26:00.40
55.83

2 24
RAISA CARIDA
RB1 RACING
POLARIS RZR PRO R

14:46 15:22:50.040 00:07:45
(2)

00:15:09
(2)

00:23:23
(2)

00:31:42
(2) 00:36:50.04

* * *

* * *

00:36:50.04

00:10:49.64
39.42


